广告热线：0477—5160318 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗融媒体中心（快讯）12楼（1206）广告部

44 版版
2025年2月20日 星期四

广 告
GUANG GAO

责任编辑：石会琴 版面设计：刘瑞霞 责任校对：石会琴 编辑邮箱：dltbs@163.com 广告营销许可号1527004000043

▲ 不慎将达拉特旗昭君镇综合保障和技术推广中心《事业单位法
人证书》正副本丢失，社会信用代码：12150621MB1A58449W，法人
（苏立军），现声明作废。

遗失声明

关于达拉特旗展旦召苏木石活子村武家湾
社内无人认领坟墓的迁移公告

为推进三峡蒙能热电近区
（色联）4x1000MW扩建项目建
设，需对达拉特旗展旦召苏木
石活子村武家湾社部分土地进
行征地。目前，在该征地范围
内发现部分无人认领坟墓，现
将有关事项公告如下：

一、坟墓位置
坟墓位于展旦召苏木石活

子村武家湾社大庙梁1座；
坟墓位于展旦召苏木石活

子村武家湾社大庙梁后坡 1
座；

坟墓位于展旦召苏木石活
子村武家湾社大石沿梁2座；

坟墓位于展旦召苏木石活
子村武家湾社武家梁1座；

坟墓位于展旦召苏木石活
子村武家湾社庙杆梁1座

二、迁移期限
自本公告发布之日起 30

日内（即 2025 年 1 月 23 日至
2025 年 2 月 23 日），请上述范
围内坟墓的坟主或其亲属，持
有效身份证件及相关证明材
料，前往展旦召苏木人民政府
办理坟墓迁移登记及相关手
续，并在规定时间内自行迁移
坟墓。

三、逾期处理

若在规定期限内无人认领
或未办理迁移登记手续，将视
作无主坟墓处理，相关部门将
按照有关规定进行统一迁移安
置，由此产生的一切后果由坟
主自行承担。

在此，恳请广大农牧民群
众相互转告，积极配合做好坟
墓迁移工作。对因本次坟墓迁
移给您带来的不便，我们深表
歉意，感谢您的理解与支持。

特此公告。
展旦召苏木人民政府

2025年1月23日
联系方式：15048779992

致相关单位：
经我公司财务核查，发现截至 2024年 12月份存在部分未成功支付的应付款项，因收款方信息不全、联系

方式变更或其他原因导致款项未能正常支付。为确保资金安全及合规管理，现就相关款项发布认领声明如下：
一、认领范围
本声明涉及款项包括但不限于：供应商货款、服务费用、退还款项、保证金等，具体金额如下：

二、认领要求
请相关收款方自本声明发布之日起90个工作日内与我公司联系，提供有效证明文件（如合同、收据、身份

证明、银行账户信息等），以便核对并完成款项支付。
若逾期未认领，视为放弃相关应付款项，我司将依据相关法律法规，将款项依法处理。
三、联系方式
认领部门：财务部
联系电话：15149432726 0477-8205113
联系地址：内蒙古亿利化学工业园区
四、特别说明
本声明仅为通知用途，不构成对未主张权利方的债务确认。
认领人需确保提供资料的真实性、合法性，如因虚假信息导致的纠纷，责任由认领人自行承担。
款项认领后，我公司将依法终止相关支付义务。
特此声明！

国能亿利能源有限责任公司电厂
2025年2月20日

国能亿利能源有限责任公司电厂关于应付款项的认领声明

债权人全称
上海中芬电气工程有限公司
保定九川输送机械有限公司
包头福宁鑫宝商贸有限公司（迁移用）
北京格乐普高新技术有限公司
呼和浩特市天纵诚信电气设备有限公司
乌海市现代炉业修造工程有限公司
包头建工（集团）股份有限公司永鑫和建筑工程有限责任公司
江苏能建机电实业集团有限公司
江苏能建机电实业集团有限公司
北京市智鑫安盾科技发展有限公司
神木县嘉琛装饰有限责任公司
郑州九环科贸有限公司
中机国能电力工程有限公司
北京绿洲科技有限责任公司
延安泰科建筑工程有限责任公司
江苏纽普兰气力输送技术工程有限公司
西安志同建筑工程有限公司
中建六局第五建筑工程公司神华亿利电厂达旗项目部
鄂尔多斯市星达建筑工程有限责任公司
达华集团北京中达联咨询有限公司
江苏绿叶锅炉有限公司
鄂尔多斯市广硕建筑工程有限公司
西安西博思机电控制技术有限公司

合计

科目
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款
应付账款

账龄
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上

款项性质
材料款
材料款
材料款
质保金
材料款
维护款
维护款
质保金
质保金
维护款
维护款
维护款
工程款
工程款
工程款
材料款
工程款
工程款
修理费
保证金

购材料款
购材料款
购材料款

预计清理金额
6279.5
6200
1900
1420

7789.51
7936
56800
39000

133635.61
12864.8
7951.65
35420

92076.39
63465
2300

225000
66600
7169.35
1,563.54
5,000.00
2000
10500
24000

816871.35